



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Πληροφορίες : Κιρκίνη Κυριακή

Τηλ: 2513.500086

Φαξ: 2510.451484

ΚΑΤΑΧΩΡΗΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια Υλικών Σιδήρου, Αλουμινίου, Ειδών Κιγκαλερίας και Συναφών ειδών έτους 2020**».

**ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ**

Έχοντας υπ' όψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας διάφορων σιδερικών και άλλων συναφών ειδών.
- 5) Την με αριθ. **720/2020** ΑΑΥ (ΑΔΑ: ΩΞΩ7ΩΕ6-09Χ), για τη δέσμευση και ψήφιση πίστωσης 24.428,87 ευρώ, με ΦΠΑ 24% σε βάρος του **Κ.Α. 30.6662.0005** του προϋπολογισμού του Δήμου του οικονομικού έτους 2020.
- 6) Την με αριθ. πρωτ. **25487/05-10-2020** Μελέτη του Τμήματος Μελετών & Έργων της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών.
- 7) Την με αριθ. πρωτ. **26096/08-10-2020** απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης τεχνικών προδιαγραφών και εκτέλεσης με απευθείας ανάθεση της ανωτέρω προμήθειας.
- 8) Την με αριθ. πρωτ. **26832/15-10-2020** Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς.
Της υποβληθείσες προσφορές, των οικονομικών φορέων ως ακολούθως :
- 9) Η εταιρία ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ Χ.Β. & ΣΙΑ Ο.Ε. – ΕΜΠΟΡΙΟ ΣΥΔΗΡΟΥ – ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ – ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ ΚΑΒΑΛΑΣ Τ.Κ. 65201 – ΤΗΛ. 2510.221242 - ΑΦΜ: 091610158 –ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ. Την με αριθ. πρωτ. **27730/23-10-2020** οικονομική της προσφορά, μέχρι του ποσού των 3.953,86 € με ΦΠΑ %24 για το σύνολο των ειδών
- 10) Ο ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΥΛΙΚΑ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ-ΧΡΩΜΑΤΑ-ΣΙΔΕΡΙΚΑ, ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ, ΤΗΛ. 6936.940237, Τ.Κ. 66300, ΑΦΜ 077757569, Δ.Ο.Υ. ΔΡΑΜΑΣ. Την με αριθ. πρωτ. **27741/23-10-2020** οικονομική της προσφορά, μέχρι του ποσού των 4.278,37€ με ΦΠΑ %24 για το σύνολο των ειδών.

11) Η ΕΤΑΙΡΙΑ ΣΥΡΜΑΚ Α.Ε. ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ-ΕΜΠΟΡΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥ ΒΙ.ΠΕ. ΣΙΝΔΟΥ-Τ.Κ. 570 22, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΤΗΛ.2310.796171-4-ΦΑΧ. 2310.799795,Α.Φ.Μ. 094484708, ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ. Την με αριθ. πρωτ. 27371/20-10-2020 οικονομική της προσφορά, μέχρι του ποσού των 4.464,99€ με ΦΠΑ %24 για το σύνολο των ειδών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάθεση της προμήθειας διάφορων σιδερικών και άλλων συναφών ειδών όπως αναγράφεται στον παρακάτω πίνακα, στην εταιρία **ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ Χ.Β. & ΣΙΑ Ο.Ε. – ΕΜΠΟΡΙΟ ΣΥΔΗΡΟΥ – ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ – ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ ΚΑΒΑΛΑΣ Τ.Κ. 65201 – ΤΗΛ. 2510221242 - ΑΦΜ: 091610158 –ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ** για το συνολικό ποσό των **3.953,86** ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, για το σύνολο των ειδών.

CPV	α/α	Σωλήνες Μορφής και υλικά από Χάλυβα	Μονάδα μέτρησης	ΣΥΝ/ΚΗ ΠΟΣ/ΤΑ	ΕΝΔ. ΤΙΜΗ €	Τιμή προσφοράς	Σύνολο τιμής προσφοράς ανά το είδος
44330000-2	1	Σωλήνες μορφής τετραγ. 17X17 πάχους 1,5 χιλ.	Μέτρα	70	0,91 €	0,90	63,00
44330000-2	2	Σωλήνες μορφής τετραγ. 30X30 πάχους 1,5 χιλ.	Μέτρα	50	1,40 €	1,35	67,50
44330000-2	3	Σωλήνες μορφής τετραγ. 30X30 πάχους 2 χιλ.	Μέτρα	50	1,50 €	1,40	70,00
44330000-2	4	Σωλήνες μορφής τετραγ. 38X38 πάχους 1,5 χιλ.	Μέτρα	50	1,80 €	1,70	85,00
44330000-2	5	Σωλήνες μορφής τετραγ. 40X40 πάχους 1,50 χιλ.	Μέτρα	50	2,28 €	2,25	112,50
44330000-2	6	Σωλήνες μορφής τετραγ. 40X40 πάχους 2,00 χιλ.	Μέτρα	50	1,85 €	1,80	90,00
44330000-2	7	Σωλήνες μορφής τετραγ. 50X50 πάχους 2,00 χιλ.	Μέτρα	20	2,58 €	2,55	51,00
44330000-2	8	Σωλήνες μορφής ορθογώνια 60X30 πάχους 1,50 χιλ.	Μέτρα	20	2,20 €	1,80	36,00
44330000-2	9	Σωλήνες μορφής ορθογώνια 60X40 πάχους 1,50 χιλ.	Μέτρα	20	2,40 €	1,80	36,00
44330000-2	10	Σωλήνες μορφής ορθογώνια 60X40 πάχους 2,00 χιλ.	Μέτρα	20	2,40 €	1,80	36,00
44330000-2	11	Χαλυδобоσωλήνες ύδρευσης μαύρες 1/2"	Μέτρα	40	1,20 €	0,90	36,00
44330000-2	12	Χαλυδобоσωλήνες ύδρευσης μαύρες 1'	Μέτρα	40	1,75 €	1,50	60,00
44330000-2	13	Χαλυδобоσωλήνες ύδρευσης μαύρες 1' 1/4"	Μέτρα	20	2,50 €	2,00	40,00
44330000-2	14	Χαλυδобоσωλήνες ύδρευσης μαύρες 1' 1/2"	Μέτρα	40	2,80 €	2,50	100,00
44330000-2	15	Χαλυδобоσωλήνες ύδρευσης μαύρες 2"	Μέτρα	48	3,80 €	3,00	144,00

44330000-2	16	Χαλυδβοσωλήνες γαλβανισμένες 1/2"	Μέτρα	18	1,40 €	1,00	18,00
44330000-2	17	Χαλυδβοσωλήνες γαλβανισμένες 3/4"	Μέτρα	18	1,90 €	1,20	21,60
44330000-2	18	Χαλυδβοσωλήνες γαλβανισμένες 1"	Μέτρα	18	2,40 €	2,00	36,00
44330000-2	19	Χαλυδβοσωλήνες γαλβανισμένες 1 1/4"	Μέτρα	60	3,10 €	2,50	150,00
44330000-2	20	Χαλυδβοσωλήνες γαλβανισμένες 1 1/2"	Μέτρα	60	3,60 €	3,00	180,00
44330000-2	21	Χαλυδβοσωλήνες γαλβανισμένες 2"	Μέτρα	60	5,00 €	5,00	300,00
44330000-2	22	Κοίλοι δοκοί τετράγωνοι 20Χ20 πάχος 2 χιλιοστά	Κιλά	50	0,85 €	0,50	25,00
44330000-2	23	Τετράγωνο Μασίφ 12Χ12	Κιλά	50	0,90 €	0,70	35,00
44330000-2	24	Στρόγγυλο Μασίφ Φ10	Κιλά	30	0,90 €	0,70	21,00
44330000-2	25	Κάσα Μπινί	Τεμάχιο	15	2,30 €	2,00	30,00
44330000-2	26	Μπτόϊ 38x38x1,5 mm	Τεμάχιο	10	6,50 €	5,50	55,00
44330000-2	27	Λαμαρίνα μαύρη 1 1/2mm	Κιλά	50	1,00 €	0,80	40,00
44330000-2	28	Λαμαρίνα τύπου κριθαράκι πάχους 2 χιλ.	Κιλά	80	1,10 €	0,80	64,00
44330000-2	29	Λάμες σιδήρου 30mmx5mm	Κιλά	100	1,00 €	0,70	70,00
44330000-2	30	Λάμες σιδήρου 30x10	Κιλά	100	1,00 €	0,70	70,00
44330000-2	31	Λάμες σιδήρου 40x8	Κιλά	100	1,00 €	0,70	70,00
44330000-2	32	Λάμες σιδήρου 50x8	Κιλά	100	1,00 €	0,70	70,00
44330000-2	33	Γωνίες σιδήρου 25x25x3	Κιλά	100	0,88 €	0,70	70,00
44330000-2	34	Γωνίες σιδήρου 30x30x3	Κιλά	100	0,88 €	0,70	70,00
44330000-2	35	Γωνίες σιδήρου 40x40x3	Κιλά	100	0,88 €	0,70	70,00
44330000-2	36	Γωνίες σιδήρου 50x50x3	Κιλά	100	0,88 €	0,70	70,00
44330000-2	37	Καμπύλες οξυγόνου Φ 21	Τεμάχιο	50	1,20 €	1,00	50,00
44330000-2	38	Καμπύλες οξυγόνου Φ 26	Τεμάχιο	50	0,80 €	0,50	25,00
44330000-2	39	Καμπύλες οξυγόνου Φ 33	Τεμάχιο	50	0,80 €	0,60	30,00
44330000-2	40	Καμπύλες οξυγόνου Φ 42	Τεμάχιο	50	1,20 €	1,00	50,00
44330000-2	41	Καμπύλες οξυγόνου Φ 48	Τεμάχιο	50	1,20 €	1,00	50,00
44330000-2	42	Καμπύλες οξυγόνου Φ 60	Τεμάχιο	50	2,00 €	1,50	75,00
44330000-2	43	Καμπύλες οξυγόνου Φ 76	Τεμάχιο	50	2,60 €	2,10	105,00
44330000-2	44	Π διάτρητο	Τεμάχιο	20	1,70 €	1,30	26,00
44330000-2	45	Καραβόλια σιδερένια	Τεμάχιο	100	0,40 €	0,20	20,00
44330000-2	46	Φλάντζες σιδηρές	Τεμάχιο	30	4,00 €	2,00	60,00
44330000-2	47	Χυτοσιδηρό καπάκι 40x40cm	Τεμάχιο	9	26,00 €	15,00	135,00
Σύνολο Προσφοράς							3.188,60

Φπα 24%	765,26
Σύνολο Προσφοράς με Φ.Π.Α. 24%	3.953,86

Ο συμβατικός χρόνος ολοκλήρωσης των προς προμήθεια υλικών ορίζεται το τέλος του τρέχοντος έτους ήτοι, **31/12/2020**.

Η δαπάνη για την ανωτέρω παροχή υπηρεσίας θα βαρύνει τον Κ.Α 30.6662.0005 του προϋπολογισμού οικον. έτους 2020.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΥΡΙΑΔΗΣ